
мвс 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(РСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

акредитаційної комісії регіонального 
сервісного центру МВС в 
Кіровоградській області 

Відповідно до Закону України "Про дорожній рух", Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490, та Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС від 18 лютого 
2016 року № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 березня 
2016 року за № 322/28452, 

н а к а з у ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру МВС в Кіровоградській області 02 червня 
2020 року рішення: 

1.1. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

-1) Гайворонського районного спортивно-технічного клубу ТСОУ 
(26300, Кіровоградська обл., м. Гайворон, вул. Василя Стуса, буд. 2а, 
код СДРПОУ - 02720537); 

2) Вільшанського навчального пункту Обласного комунального 
навчально-курсового комбінату "Аграрник" (26600, Кіровоградська обл., 
смт. Вільшанка, вул. Вишнева, буд. 62, код СДРПОУ - 39812657); 

3) Бобринецької зразкової автомобільної школи ТСОУ (27200, 
Кіровоградська обл., м. Бобринець, вул. Вознесенська, буд. З, код СДРПОУ -
02724558). 

1.2. Щодо відмови у внесенні змін до матеріально-технічної бази: 
1) Олександрійського навчального пункту Обласного комунального 

навчально-курсового комбінату "Аграрник" (28000, Кіровоградська обл., 
м. Олександрія, вул. Діброви, буд. 85, код СДРПОУ - 39057672); 

м. Кропивницький 

Про затвердження рішення 



2) Войнівського навчального пункту "Автошкола Аграрник" Обласного 
комунального навчально-курсового комбінату "Аграрник" (28021, 
Кіровоградська обл., Олександрійський район, с. Войнівка, вул. Центральна, 
буд. 92-, код ЄДРПОУ - 41027830). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова ліквідаційної комісії 


